



LS Service - Vinduespolering ApS

Spettrupvej 7B
8722 Hedensted

CVR-nr. 37828033

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2023

Peer Krog Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LS Service - Vinduespolering ApS Spettrupvej 7B 8722 Hedensted
Telefon	51945301
E-mail	info@ls-service.dk
CVR-nr.	37828033
Stiftelsesdato	28. juni 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Peer Krog Simonsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 16. maj 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre vinduespolering og rengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 590.395, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.728.482, og en egenkapital på kr. 887.730.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.577.555	1.390.499
Personaleomkostninger	1	-1.794.393	-1.349.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.267	-17.148
Driftsresultat		756.895	24.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	16.198	3.101
Finansielle omkostninger		-10.434	-10.629
Resultat før skat		762.659	16.532
Skat af årets resultat	3	-172.264	29.801
Årets resultat		590.395	46.333
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		90.395	46.333
Resultatdisponering		590.395	46.333

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	17.117
Immaterielle anlægsaktiver		0	17.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.850	0
Materielle anlægsaktiver		51.850	0
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver		60.850	26.117
Råvarer og hjælpematerialer		76.307	64.069
Varebeholdninger		76.307	64.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.733	361.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.609	319.908
Udskudte skatteaktiver		3.265	46.587
Andre tilgodehavender		0	7.081
Periodeafgrænsningsposter		10.408	0
Tilgodehavender		990.015	735.190
Likvide beholdninger		601.310	113.977
Omsætningsaktiver		1.667.632	913.236
Aktiver		1.728.482	939.353

LS Service - Vinduespolering ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		337.730	247.337
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		887.730	297.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.276	570.614
Selskabsskat		128.942	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.534	68.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		840.752	642.016
Gældsforpligtelser		840.752	642.016
Passiver		1.728.482	939.353
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	201.002	0	251.002
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	136.728	0	136.728
Egenkapital 31. december 2022	50.000	337.730	500.000	887.730

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.704.669	1.280.890
Pensioner	55.916	44.528
Andre omkostninger til social sikring	13.570	14.356
Andre personaleomkostninger	20.238	9.517
	1.794.393	1.349.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægt mellemregning P-S Holding	-16.198	-3.101
	-16.198	-3.101
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.942	0
Udskudt skat	43.322	-29.801
	172.264	-29.801

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationselskabet i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.